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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۱۶ ورزشورزش

بانوان قطعی شد نخستین مدال تاریخ  اسکواش 
 در مسابقات بین المللی رنکینگ جهانی 
ســازمان حرفــه ای اســکواش بازان زنــان 
جهان در شهر کلکته هند، فرشته اقتداری، 
ملی پوش کشورمان که با حمایت فدراسیون 
اســکواش راهــی ایــن رقابت ها شــده، با 
برتری مقابل بازیکنانی از کشــور میزبان به 
جمع چهار نفــر برتر این رقابت ها راه یافت 
تا مدال برنز خود را مســجل کند. این برای 
نخستین بار در تاریخ اســکواش زنان ایران 
اســت که یک بانوی ایرانی موفق به کسب 
مدال در مسابقات رنکینگ جهانی پی اس ای 
می شود. لازم به ذکر است که مونا فلاحتی، 
دیگــر ملی پوش کشــورمان نیز بــا وجود 
پیروزی در دور نخست مقابل حریف هندی 
در دور دوم برابر شامین دیاض، بازیکن کشور 
میزبان، ۲ بر ۳ نتیجه را واگذار کرد. هدایت 
بازیکنان ملی پوش ایران در مسابقات هند بر 
عهده الهام رمضانی، مربی تیم ملی بانوان 

کشورمان است.

با کیفیتی بالا بازسازی شوددنیامالی: ورزشگاه  آزادی  باید 
جلســه بررســی بازســازی اســتادیوم 
فوتبــال آزادی دیــروز بــا حضــور احمد 
دنیامالی، وزیــر ورزش و جوانان، در محل 
ساختمان مدیریت مجموعه ورزشی آزادی 
برگزار شــد. در این جلســه که محمدرضا 
رحمانــی، مدیرعامــل هلدینگ تخصصی 
راه و شهرســازی قرارگاه خاتم الانبیا (ص) 
و حســین طلا، مدیرعامل شــرکت توسعه 
و نگهــداری اماکــن ورزشــی نیــز حضور 
داشتند، اقدامات انجام شده برای بازسازی و 
مقاوم سازی استادیوم فوتبال آزادی بررسی 
شد. همچنین مدیران شــرکت های مشاور 
و قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا نیز در این 
جلسه توضیحاتی را درباره وضعیت فعلی 
ورزشــگاه و همچنین برنامه های آتی برای 
بازســازی و مقاوم ســازی به وزیر ورزش و 
جوانان ارائه دادند. وزیر ورزش ضمن طرح 
ســؤالاتی از پیمانکار و شرکت های مشاور 
در این جلســه، تأکید کرد: بــا وجود اینکه 
تکمیل بازسازی این ورزشگاه در کوتاه ترین 
زمان برای ما مهم است ولی نمی خواهیم 
ذره ای از کیفیت بازســازی کاســته شــود. 
مدنظر ما این اســت که مراحل بازسازی و 
مقاوم سازی با بهترین کیفیت انجام شود. او 
خاطرنشان کرد: تأکید ما بر گروه های مشاور 
و پیمانــکار مجموعه این اســت، اقداماتی 
که برای بازســازی انجام می شود بر اساس 
جدیدترین استانداردهای روز دنیا و الزامات 

کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شود. 

امیرحســین حســین زاده در دیدار این تیم برابر هوادار عملکرد درخشانی 
داشت و به  عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
تراکتور در نقل وانتقالات تابستانه فعالیت زیادی داشت و بازیکنان باکیفیتی جذب 
کرد. فلسفه مدیران تراکتور نسبت به فصل گذشته کاملا عوض شده بود و این بار 
شاهد یک یارگیری درست و منطقی بودیم. پرشورها در پست هایی که نیاز فوری به 
بازیکن نداشتند فعالیت نکردند و همین موضوع باعث شد بازیکنانی مانند مهدی 
هاشم نژاد، عارف آقاســی و امیرحسین حسین  زاده در ترکیب این تیم باقی بمانند. 
قرمزهای تبریز علاوه  بر جذب بازیکنان خوب و باکیفیت، سراغ یک مربی نام آشنا هم 
رفتند و او کســی نبود جز دراگان اسکوچیچ. اسکوچیچ سابقه حضور  در لیگ برتر 
ایران و همچنین تیم ملی را دارد و برای همین با جو فوتبال ایران آشناست. تراکتور 
اکنون در مجموع ســه بازی، هفت امتیاز دارد و فعــلا در صدر جدول کار  خود را 
دنبال می کند. پرشورها در چارچوب هفته سوم لیگ برتر برابر هوادار قرار گرفتند و 
بــا نتیجه ۴ بر صفر در این دیدار پیروز شــدند. امیرحســین حســین زاده، ســتاره 

بی چون وچرای زمین بود و نشان داد به فرم ایدئال خود بازگشته است.

آقای گل  غیرمنتظره
امیرحسین حســین زاده نشان داده می تواند عصای دست دراگان اسکوچیچ باشد. 
این وینگر ۲۳ ساله اکنون با سه گل، آقای گل لیگ برتر است. کمتر کسی فکر می کرد 
حســین زاده پس از یــک فصل ناموفق، در لیگ بیســت وچهارم تبدیل به مرد اول 
تراکتور شــود؛ اما قشنگی فوتبال به همین است که نمی شود آن را پیش بینی کرد. 
حسین زاده در دیدار هفته ســوم تراکتور برابر هوادار بریس کرد (دو گل زد) و یک 
پاس گل هم از خود به  جا گذاشت. اگر صحنه پیش از گل زنی تومسیلاو اشترکالی 
را هم بررسی کنیم، باز هم اثر امیرحسین دیده می شود تا عملا این بازیکن روی هر 
چهار گل تراکتور تأثیر گذاشــته باشــد. وینگر تراکتور اکنون با درخشش خود همه 
را یاد قهرمانی اســتقلال با فرهاد مجیدی انداخته است؛ در آن فصل ستاره جوان 
آبی ها یکی از ارکان موفقیت تیم فرهاد بود و نقش مهمی در جمع آبی ها داشت. 
امیرحســین زیر نظر مجیدی در لیگ برتر هشــت گل و یک پاس گل را ثبت کرد و 
اکنون با پیراهن تراکتور به  دنبال آماری بهتر از فصل قهرمانی اســتقلال است. اگر 
حسین زاده فرم ایدئال  خود را داشته باشد، قطعا می تواند کمک شایانی به تراکتور 

در مسیر قهرمانی کند.

احیا  با  اسکوچیچ
دراگان اسکوچیچ در احیا کردن امیرحسین حسین زاده موفق بوده است. حسین زاده 
در فصل گذشــته نه انگیزه داشــت و نه شوقی در ســاق های او دیده می شد، اما 
حالا ورق برای این بازیکن برگشته است. امیرحسین اکنون بهترین گل زن تراکتور و 
لیگ برتر اســت و قطعا اســکوچیچ در رقم زدن چنین آماری مؤثر بوده است. باید 

دید عملکرد خوب حسین زاده در لیگ بیست وچهارم ادامه خواهد داشت یا خیر.

آلوز  بهترین  پاسور  قرمزها
تراکتور برابر هوادار به پیروزی پر گل ۴ بر صفر دست یافت. چهارمین گل این تیم با 
پاس ریکاردو آلوز به  ثبت رســید و این بازیکن با این پاس، آمار خود را به ۲۴ پاس 
گل برای تراکتور در تاریخ لیگ برتر رســاند و بهترین پاسور این باشگاه شد. ریکاردو 
آلوز که از لیگ بیســت ودوم به فوتبال ایران آمد، توانسته نمایش های بی نظیری را 
از خود ارائه دهد. این بازیکن در اولین فصل ۱۲ پاس گل داد و آقای پاس گل شد. 
آلوز در فصل گذشــته این عنوان را با ۱۰ پاس گل به صورت مشــترک با ابوالفضل 

جلالی تکرار کرد.
آلوز پس از آنکه در هفته نخســت فصل جاری پاس گل نداد، اولین پاس گل خود 
در این دوره را برابر پرســپولیس ثبت کرد و دوبــاره مقابل هوادار برای تراکتور گل 
ســاخت تا با ۲۴ پاس گل، بهترین پاســور تراکتور در تاریخ لیگ برتر شود. از زمان 
حضور این بازیکن در فوتبال ایران هیچ بازیکنی به اندازه آلوز پاس گل نداده است. 
پس از آلوز که در این ســه فصل ۲۴ پــاس گل داده، رامین رضاییان با ۱۴ پاس گل 

بهترین آمار را دارد.
ریکاردو آلوز در شــرایطی به آمار ۲۴ پاس گل رسید که سال ها محمد ابراهیمی با 
۲۳ پاس گل بهترین پاســور این تیم در تاریخ لیگ برتر بود. احسان حاج صفی هم 
با ۱۹ پاس گل در رده ســوم جزء بهترین پاسورهای این باشگاه قرار دارد. آلوز شاید 
پس از کسب عنوان بهترین پاسور تاریخ تراکتور به دنبال قرارگرفتن در رده نخست 
بهترین پاسورهای خارجی تاریخ لیگ برتر باشد. این عنوان با ۴۱ پاس گل در اختیار 
ایوان پتروویچ اســت. آلوز درحال حاضر در جایگاه ششم این رده بندی جای دارد و 

امیدوار است در ادامه فصل موقعیت خود را بهتر کند.

خبر فوتبال

فضای مجازی و حالا ســکوهای ورزشــگاه؛ کمتر کسی از 
اســتقلالی ها این روزها دل خوشی از ســرمربی تیمش دارد. 
جــواد نکونام که به عنوان یک ســرمربی صاحب ســبک بین 
نســل جدید مربیــان ایرانی قد علــم کرده بود، ســخت ترین 
روزهای حرفه ای اش در جلد یک ســرمربی را تجربه می کند. 
او چند هفته ای بود با هشتگ های فضای مجازی که خواستار 
اخراجش شده بودند، کنار آمده بود که این بار در اهواز به طور 
رســمی، شــعار «حیا کن، رها کن» را روی سکوهای ورزشگاه 
هم شــنید. نکونام و تیمش در جریان هفته سوم رقابت های 

لیگ برتــر راهی اهواز شــده بودند تــا برابر 
هم نام خوزستانی شــان قرار بگیرند. دیداری 
که روی کاغــذ برای اســتقلالِ پرمهره، بازی 
سختی محسوب نمی شد و انتظار می رفت تا 
نکونام و تیمش دومین بردشــان در سه بازی 
گذشــته لیگ را جشــن بگیرند. شرایط اما در 
این بازی به گونه ای پیش نرفت که اســتقلال 
بخت زیادی برای گلزنی داشــته باشــد. این 
اتفاق نیفتاد هیــچ، تیم نکونام بازی را هم با 
نتیجه یک بر صفر واگذار کرد تا شــرایط برای 
جواد نکونام سخت تر از قبل شود. به وضوح 
در ورزشگاه شعار نارضایتی هواداران این تیم 
که می خواستند نکونام از استقلال جدا شود، 
شــنیده می شــد. مردی که فصل گذشته در 
آستانه قهرمان کردن استقلال بود، حالا بخش 
زیادی از حامیانش، درون و بیرون از ورزشگاه 

را از دســت داده و حفظ چنین روندی یک سرنوشت محتمل 
برایش مقدر می کند؛ اینکه او هم در چشم به هم زدنی به یکی 
دیگر از بی شمار مهره های سوخته فوتبال ایران تبدیل می شود 
که با تصمیماتی عجولانه، سرنوشــت دوران حرفه ای شان را 
به مخاطره انداخته انــد. نکونام این روزها در حالی با واکنش 
منفی هواداران مواجه شــده که تا چندی پیش از پیوستن به 
باشگاه اســتقلال، از او به عنوان یکی از گزینه های جذاب تیم 
ملی یاد می شد. جواد که پسوند «لالیگایی» را یدک می کشید، 
در عصر کوتاه ســرمربی گری اش دســتاورد بدی نداشــت. او 
توانسته بود با اســتفاده از تجربیات مربیان صاحب سبکی که 
در طول دوران بازی اش، شاگردی شــان را کرده بود، تیم های 
با دیســیپلین و نظم تاکتیکی مشخصی  بســازد و روانه میدان 
کند، ولی دقیقا از یک زمان به بعد، مشــخص شد که اندیشه 
و فلســفه فوتبالی جواد نکونام چیزی نیســت که بتواند او را، 
دست کم  در آینده نزدیک، تبدیل به یکی دیگر از گزینه ها برای 
نشســتن روی نیمکت تیم ملی کنــد. اگرچه وقتی صحبت از 
فوتبال می شــود نباید رو به پیش بینی آورد ولی رفتاری که با 
نکونام در انتهای فصل گذشته و این فصل شده، نشان می دهد  
سبک وسیاق فوتبالی او، چیزی نیســت که بتواند هواداران را 
راضی نگه دارد. نکونام فصل گذشته در حالی که می توانست 
عنوان قهرمانی را برای اســتقلال با یک برد مقابل نساجی به 
ارمغــان بیاورد، ترس نشــان داد و فرصت بزرگ را از دســت 
داد. پس از آن و حتــی قبل تر از آن هم، او با بهانه جویی های 

مکرر، از جمله اشــتباهات داوری، اختلاف مدیریتی و نداشتن 
مهره های بــزرگ، تلاش کــرده بود مقصــران نتیجه نگرفتن 
استقلال را جای دیگری معرفی کند. این بهانه ها ولی با شروع 
فصل جدید دیگر کارگر نشــده و اتفاقا تبدیل به سوژه ای برای 
تعدادی از هواداران اســتقلال شــده تا از نکونام انتقاد کنند. 
در ایــن فصل، خبری از علی خطیر که نکونام دل خوشــی از 
او به عنوان مدیرعامل اســتقلال نداشــت، نیســت. مهره های 
ارزشمند و گران قیمتی هم با دستور خود نکونام جذب شده اند 
و تابه اینجا اشــتباهات داوری علیه این تیم رخ نداده، بلکه در 

یکــی دو صحنه هــم آن طور که کارشناســان داوری گفته اند، 
نکونام سود برده است. حاصل این همه تغییر ولی چهار امتیاز 
از ۹ امتیاز ممکن است؛ آن هم درحالی که درباره تک امتیاز این 
تیم در هفته دوم هم حرف وحدیث بســیار است. از همه بدتر 

اینکه اســتقلالِ نکونام در دو بازی اخیر نشــان داده با وجود 
مهره های قابل اعتنــا، در امر گل زنی در جریان بازی هم ناکام 
اســت. هــر دو گل آنها در هفته گذشــته از روی نقطه پنالتی 
بــه ثمر رســید و در این هفته هم که اصــلا موفق به گل زنی 
نشــدند. پیش از این به غیر از آنکه نکونام را «جوادِ لالیگایی» 
خطــاب کنند، از او به عنوان شــاگردِ خلف کارلوس کی روش 
هم یاد می شد. اما حداقل در سه هفته گذشته، مشخص شده 
که نکونام به اندازه کافــی هم از کارلوس کی روش نیاموخته 
اســت؛ تیم او در هفته های گذشــته هیچ کلین شیتی نداشته 
و از همه بدتر اینکه در ســه بــازی، چهار بار 
دروازه اش گشوده شده است. واضح است که 
با کنار هم چیدن ایــن اتفاقات، جواد نکونام 
روزهای ســختی را در پیش داشــته باشد. او 
روزهای ســردوگرم زیادی  در دوران حرفه ای 
گذرانــده ولی حالا بیش از هــر زمان دیگری 
عرصــه به رویش تنگ شــده اســت. شــاید 
نکونام خوش شــانس است که لیگ به دلیل 
انجام بازی های ملی چنــد هفته ای تعطیل 
می شــود. او فرصت بازســازی دارد و شــاید 
همان طور که خودش گفتــه، دوباره از زمین 
بلند شوند: «هفته سوم سال گذشته هم بلند 
شــدیم و قطعا امســال هــم از جایمان بلند 
می شویم. مســئولیت این تیم از صفر تا صد 
با من است. ســال گذشته  هم که هفته سوم 
باختیــم، تیم مان توانســت از جای خود بلند 
شود و توانســتیم تا روز آخر در کورس قهرمانی باشیم. قطعا 
در ادامه راه قوی تــر و بهتر خواهیم بود. با توجه به تغییراتی 
که داشــته ایم تعطیلات لیگ می تواند در هماهنگ شدن به ما 
کمک کند و تیم مان را بازســازی کنیم و بازیکنان مصدوم مان 
نیز برســند. هواداران برای من مهم هســتند و بــه آنها قول 
می دهم که مانند ســال گذشــته اســتقلال تــا روز آخر برای 
قهرمانــی خواهد جنگید و از این به بعــد در هر بازی بهترین 
عملکرد خود را نشــان خواهد داد. قول می دهم امســال هم 
تــا هفته آخر بــرای قهرمانی بجنگیم و تمــام تلاش مان این 
اســت که امسال قهرمان شــویم که در این راه نیاز به حمایت 
هواداران، باشــگاه و کارهای بیرونی دارم و باید کمک شود تا 

شرایط خوبی داشته باشیم».
نکونام امیدوار اســت ولی مســئله اینجاســت که صدای 
تیک تاک ســاعت برای او بیش از هر زمان دیگری بلندتر شده 
اســت. خاصه آنکه تیمش باید در چشم به هم زدنی در جریان 
رقابت های لیگ نخبگان آسیا هم به مصاف تیم الغرافه برود. 
از حالا تا روز بیست و نهم شهریور که قرار است آن بازی برگزار 
شــود، زمان چندان زیادی باقی نمانده و از همین حالا صدای 
افــرادی که می خواهند فرهاد مجیدی دوباره به این باشــگاه 
برگردد، رساتر شده اســت. مسئله اما اینجاست که آیا نکونام 
توانایــی این را دارد تا بار دیگر از طوفان ســهمگین این روزها 
عبور کند یا اینکه قرار اســت فرضیه مهره سوخته شــدن را به 

جان بخرد؟
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WELL HEAD CONTROL PANEL 5,000 PSL.THE CONTROL PANEL
SHALL BE SUITABLE TO OPERATE SSV&SSSV TO INCLUDE
GAS SCRUBBER ASSY.ALL ACCESSORIES SHALL BE SUPPLIED
WITH PANEL TO OPERATE THE SYSTEM IN THE SAFE WORKING
MANNER THE CONTROL PANEL SHOULD BE ACCORDING
TO ATTACHED SPEC.SHEET NO
F9j-02815-40-010

ST

AIR BOTTLE RACK FOR ABOVE 5,000 PSI
,PANELS ACCORDING TO ISO 9809-2.EACH SET OF RACK
BOTTLES SHALL BE CONSIST OF 8x50 LIT
BOTTLES FOR AN INDIVIDUAL PANEL

ST

INSTALLATION KIT (ALL REQUIRED ¼”,3/8” 316 S.S
TUBING AND CONNECTOR MIN .40 MT.LENGTH TO
CONNECTION OF WELL HEAD CONTROL PANEL 5,000
PSI WITH SSV&SSSV SHOULD BE SUPPLIED,ALSO
ANOTHER SPECIAL TOOLS FOR INSTALLATION AND
COMMISSIONING SHOULD BE CONSIDERED
THICKNESS OF TUBING SHOULD BE CALCULATED
FOR 85°C SUN TEMP BY VENDOR

ST

 COMMISSIONING SPARE PARTS FOR 5,000 PSI
(PANELS (5% OF TOTAL COMPONENT PARTS/REPAIR KITS
USED IN CONTROL PANEL

ST

 RECOMMENDED TWO YEARS SPARE PARTS FOR 5,000 PSI
(PANELS (25% OF TOTAL COMPONENT PARTS/REPAIR KITS USED IN CONTROL PANELST

NOTE 1: AMBIENT TEMP.IS 52°C IN SUN SHADE AND 85°C IN SUN.HUMIDITY IS 95%
NOTE2: ALL WETTED PARTS MATERIAL OF CONTROL PANELS
SHALL BE IN ACCORDING TO NACE MR-0175-ISO 15156
LATEST EDITION
NOTE3: TECH.EVALUATION SHOULD BE DONE BY END
(USER E&C INST.OIL &GAS PLANS)
NOTE4: INSPECTION TEST LEVEL II SHALL BE PERFORMED
BY APPROVED THIRD PARTY INSPECTOR
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نکونام؛ از گزینه جذاب تیم ملی
کن»  تا «حیا کن، رها 

رکــورد طولانی ترین روند بدون باخت یک تیم در 
تاریخ لیگ برتر،  متعلق به استقلال لیگ بیست ویکم 
اســت که این تیم، فصل را بدون شکســت پشت سر 
گذاشــت و آمار ۳۰ بازی متوالی بــدون باخت را به 
نــام خود ثبت کرد. اســتقلال در صورتی که در بازی 
مقابل استقلال خوزستان شکست نمی خورد، رکورد 
قبلــی خود را تکرار می کرد ولی در شــرایطی که به 
نظر می رســید این تیم کار مشکلی برای کسب امتیاز 
در اهواز نداشته باشــد، برابر هم نام خوزستانی خود 
مغلوب شد تا رکورد شکست ناپذیری این تیم متوقف 
شود. پس از این دو رکورد،  بیشترین آمار بدون باخت 
به پرسپولیس تعلق دارد که در لیگ ششم و هفتم در 

مجموع ۲۶ بازی پیاپی بدون شکست داشت.

نکونام به فرهاد مجیدی نرسید

حسین زاده نقش اول نمایش بی نظیر تراکتور
به  یاد دوران مجیدی

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
T.ME/ALOSHARGH
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